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3. Lietošana

Ierīces lietošana: ierīce ir paredzēta tikai cilvēku ķermeņa masāžai.

Izlemiet, vai vēlaties veikt masāžu turot ierīci aiz roktura vai lietot ierīci bez roktura, 
bet ar rokas siksnu. Ja vēlaties noņemt rokturi, nospiediet abas roktura noslēdzēj-
pogas un novelciet rokturi no masāžas galvas. Lai nosegtu stiprinājuma mehānismu, 
bīdiet tā segumu uz masāžas galvas mugurdaļu.

Ievietojiet roku starp masāžas galvu un rokas siksnu. Regulējiet rokas siksnas 
garumu ar līplentes aizdari tā, lai stingri ar roku varētu satvert masāžas galvu 
un to droši virzīt.

Ja vēlaties piestiprināt rokturi atpakaļ savā vietā, noņemiet (pavelkot) stiprinājuma 
mehānisma segumu un spiediet rokturi savā vietā tā, lai justu tā noslēgšanos. 
Barošanas vads iziet zem roktura noslēdzējmehānisma apakšas.

Varat veikt masāžu ar masāžas uzgali vai bez tā. Izvēlieties sev piemērotu masāžas 
uzgali. Masāžas un infrasarkanā sildīšanas režīmā M + H ierīcei piestiprinātais 
masāžas uzgalis aizkavē infrasarkano staru izdalīšanos. Tāpēc lietojiet ierīci ar 
masāžas uzgali tikai masāžas režīmā M.

Pirms ierīces barošanas vada pieslēgšanas elektrotīklā pārbaudiet, vai tā ir izslēgta. 
Ieslēdziet ierīci, iestatot tās slīdslēdzi uz M – tikai masāža vai M + H – masāža + 
sildīšana ar infrasarkaniem stariem.
Ar kustīgo regulatoru iestatiet vēlamo masāžas ātrumu.
Virziet ierīci ar abām rokām uz ķermeņa zonu, kuru paredzat masēt. Varat būt 
stāvus, sēdus vai guļus pozīcijā; varat veikt masāžu patstāvīgi vai ļaut to kādai citai 
personai. Masāžas intensitāti var mainīt stiprāk vai vājāk spiežot ar masāžas ierīci. 
Nemasējiet kādu noteiktu ķermeņa daļu ilgāk par 3 minūtēm, pēc tam mainiet uz citu 
vietu. Pēc ierīces lietošanas maksimāli 20 minūtes, atvienojiet to no elektrotīkla un 
ļaujiet tai atdzist. Uzglabājiet ierīci sausu.
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2. Prietaiso aprašymas

A Reguliatorius (reguliuoja masažo intensyvumą)
B Jungiklis
 OFF – išjungtas
 M – masažo režimas
 M + H – masažo ir infraraudonųjų spindulių šildymo režimas
C Infraraudonųjų spindulių šildymo paviršius
D Dirželis
E Rankenos fi ksatorius
F Elektros laidas
G Nuimama neslystanti rankena
H Keičiami masažavimo antgaliai:

– plokščias antgalis;
– antgalis su gumbeliais.

I Masažuoklio galvutė
J Dirželis
K Fiksavimo mechanizmo dangtelis
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3. Naudojimas

Prietaisas yra skirtas tiktai žmonių kūno masažui.

Galite masažuoti laikydami už rankenos taip pat masažuoklį galite naudoti be ran-
kenos ir dirželio. Jei norite rankeną nuimti, paspauskite abu ant rankenos esančius 
mygtukus ir ištraukite rankeną iš masažuoklio galvutės. Norėdami uždengti fi ksavimo 
mechanizmą, fi ksavimo mechanizmo dangtelį užstumkite ant masažuoklio galvutės.

Ranką įkiškite tarp masažuoklio galvutės ir dirželio. Dirželio ilgį pareguliuokite kibia 
juostele taip, kad galėtumėte ranka suimti masažuoklio galvutę ir ją stipriai laikyti.

Jei norite pritvirtinti rankeną prie masažuoklio, atidarykite fi ksavimo mechanizmo 
dangtelį ir įstumkite rankeną, kol ji užsifi ksuos. Laidas yra po rankenos fi ksavimo 
mechanizmu.

Masažuoti galite masažuoklio galvute arba ją nuėmę. Pasirinkite norimą masažavimo
antgalį. Masažo ir infraraudonųjų spindulių šildymo „M + H” režimu prie prietaiso 
pritaisytas masažavimo antgalis neleidžia sklisti infraraudonųjų spindulių išskiriamai 
šilumai, todėl prietaisą su masažo antgaliu naudokite tik įjungę „M” masažo režimą.

Prieš įkišant laido kištuką į elektros lizdą, prietaisas turi būti išjungtas. Prietaisą įjun-
kite pastumdami jungiklį į padėtį „M” – paprastas masažas arba „M + H” – šildomasis 
infraraudonųjų spindulių masažas.
Norimą masažo greitį nustatykite reguliatoriumi.
Laikydami prietaisą abejomis rankomis, nukreipkite jį į tą kūno dalį, kurią norite masa-
žuoti. Masažo metu galite stovėti, sėdėti arba gulėti, galite masažuotis patys arba 
masažuoti kitą asmenį. Masažo intensyvumą galite keisti paspausdami arba atleisda-
mi masažuoklį. Vienos kūno vietos nemasažuokite ilgiau nei 3 minutes. Pamasažavę, 
pradėkite masažuoti kitą kūno dalį. Maksimali masažo trukmė – 20 minučių. Po to 
išjunkite prietaisą ir leiskite jam atvėsti. Prietaisą laikykite sausoje vietoje.


